Sídlo firmy
FibreComponents, s.r.o.
Prevádzka v Bratislave
FibreComponents, s.r.o.
Topoľnícká 189,
930 13 Trhová Hradská
Hraničná 18
821 05 Bratislava

Prevádzka v Bratislave
FibreComponents, s.r.o.
Topoľnícká 189,
930 13 Trhová Hradská
Hraničná 18
821 05 Bratislava
tel.:+421 917 743 401
Single Fiber Fusion Splicer
Zváračka s aktívnym zarovnaním V-drážiek - 31S
ŠTANDARDNÉ BALENIE
VOLITEĽNÉ POLOŽKY
DOPLNKY
Popis Model č.
Držiak vlákna
FH-60-250 ( priemer povlaku 250μm)
FH-60-900 ( priemer povlaku 900μm)
FH-60-DC250 ( priemer povlaku 250μm v padacom kábli)
FH-FC-20 ( povlak pr. 900μm v 2,0mm plášti priemer)
FH-FC-30 (priemer povlaku 900 μm v 3,0 mm priemer plášťa)
FH-60-LT900 (voľné vyrovnávacie vlákno s priemerom 900 μm)
Objímka CLAMP-S31A (súčasť štandardného balenia)
CLAMP-S31B (voľné buffer vlákno s priemerom 900 um)
Balenie batérií*⁵ BTR-11(Li-ion)*⁵
Elektródy ELCT2-16B